de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal para realizar la Sesi6n del Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Salta; y 

CONSIDERANDO 

Que, involuntariamente, se consign6 erroneamente en el Articulo 10 el monto correspondiente al pago a la firma "JM 
REFRrGERACrON", debiendo modificarse por PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS CON 001100 ($483.500,00). 

Que el Art. 101 del Decreto reglamentario de la Ley 19.549 - Procedimientos Administrativos - establece que: "En 
cualquier momento podran rectificarse los errores materiales 0 de hecho y los aritmeticos, siempre que la enmienda no 
altere 10 sustancial del acto 0 decisi6n".

[...]

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

ARTicULO 1°._ RECTIFICAR el error aritrnetico en el Articulo 1° de la RD 475/2025-TAR-UNSa, en el cual 
debe modificarse el siguiente texto: 

Donde dice: " ... PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CON 001100 
($483.000,00) ... ". 

Debe decir: " ... PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CON 001100 
($483.500,00) ... ". 

ARTicULO 2°._ NOTIFiQuESE ala Direcci6n Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de Administracion 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.- 

T. U. . n B. Ortega 
SEC ET RIO ACAD~MICO 

DMINISTAATIVO